$\Phi^a$  [=RN],  $\Phi^c$  [=PDM],  $\Phi^r$  [=CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 uir clarissimus  $\Phi^{ac}$  2 xp̄ianissimo  $\Phi^{ac}$  xp̄i amico CV amico xp̄i Y pro  $\Phi^{ac}$  in pro CV in YD<sup>corr</sup> 3 eutyche  $\Phi^a P$  omnia quæ  $\Phi^{ac} Y V^{corr}$  6 iohannes [iohannis RD] p̄rbr  $\Phi^{ac} Y$  eutyche PD religioso  $\Phi^a PM$  religiosum D 7 monachum D 10/11 temptari debet [debent D] aut fieri  $\Phi^{ac}$  temptari aut fieri debet Y 11 maxime et  $\Phi^a PM$  et maxime D 13 constitit  $\Phi^a V^{corr}$  innotuerit PD constituerit D<sup>ms</sup> 14 xp̄ianissimi  $\Phi^{ac}$  xp̄i amici CV amici xp̄i Y amici D<sup>corr</sup> 17 et<sup>2</sup> om.  $\Phi^a$  [=Γ] 17/18 religiosissimi  $\Phi^a PM$  religioſ D 18 iohannis RD 19 iohannis RD religiosus  $\Phi^a PD$  religiosissimus M 20 p̄sentem N et<sup>2</sup> om.  $\Phi^a PM$  20/21 per omnia om.  $\Phi^{ac}$ , corr. D 21 hæc om.  $\Phi^{ac}$ , corr. D<sup>ms</sup> uera  $\Phi^{ac} V^{corr}$ , corr. D<sup>ms</sup> 23 monachus et diaconus  $\Phi^a PD$  diaconus et monachus M 24 iohannis RD religiosus  $\Phi^{ac}$  25 religiosus R $\Phi^c$  om. N 27 talasius RPCV 28 sed quoniam  $\Phi^{ac}$  29 coram euangelio Y per euangelium  $\Phi^a$  euangelio  $\Phi^c$  eorum euangelio CVD<sup>corr</sup> 30 iohannis RD 31 et om.  $\Phi^{ac}$ , corr. D

3 directus D constantino D illo M 6 religiosissimus D 10 causa om.  $\Phi^c$ , corr. D 12 forte om. P 13 criminali CV, corr. V et<sup>2</sup> om. P ipse D 14 necessarius P nobis D om. P non V<sup>corr</sup> 15 etiam] etiam et in P et om. P 16 sc̄issimorum Y et<sup>2</sup> om. P 17 et gloriosissimi om. P 18 p̄bri Y 21 ex consule om. PD, corr. D 22 religiosus D 28 est om. P 29 et om. P<sup>corr</sup>DM, corr. D nobis P probare DM probari P, corr. D<sup>ms</sup> 31 dubitari D maiore om. P eadem  $\Phi^c$

ueritatis obstrinxit. et hoc agnouit deo amabile sanctumque concilium ex eo quod postea uerba propria refutare temptauit; sed quoniam oportet perfici lectionem et satisfieri mihi ex consequentibus, quatenus cognoscam ea quæ dicta sunt a || reuerentissimo || archimandrita Eutyche et si conuenientia || dixi || his quæ tunc a me dicta sunt, aut denegem, si a me non agnoscere contigerit, peto uestram || deoamabilitatem 5 et || plenissimam fieri lectionem, ut et cuncta perspiciam propter reuerentiam sancti euangelii, quod uestra || deoamabilitas || proposuit, et uerbum consequar ueritatis.

642 MAGNIFICENTĀ PATRICIVS D̄: Rursus Iohannis presbyteri uoces ex monumentis repetantur, ubi aliqua ab Eutyche se audisse confessus est.